
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR *  AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *   7.závod seriálu                      

---------------------------------------
Třída 4K MM ČR VET * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV   60 CZE  ACCR   MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR  KTM 480     22 25    47

      2.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ      72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD       KTM 510     25 22    47

      3.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      71 CZE  ACCR   MOTOSPORT SIDE & QUAD       SUZUKI 450  20 20    40

      4.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV   48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD       KTM 505     18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 17:31:22 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR *  AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *   7.závod seriálu                      

---------------------------------------------------  Start 14:36:48 
Třída 4K MM ČR VET / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ      72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD       KTM 510      14  25:53.770             25

      2.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV   60 CZE  ACCR   MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR  KTM 480      14  25:56.894    :03.124  22

      3.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      71 CZE  ACCR   MOTOSPORT SIDE & QUAD       SUZUKI 450   13  25:0 6.048   -1  LAP   20

      4.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV   48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD       KTM 505      10  25:03.893   -4  LAPS  18

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  32  ... 51,900 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.103 st. č.:  32  v kole  10  rychlost:  52,794 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 15:06:38 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR *  AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *   7.závod seriálu                      

-------------------------------------------------- Start 14:36:48 
Třída 4 K - absolutn ě / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK     1 96 MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480       14  24:14.536             

      2.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ       1 96 MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 45 0    14  24:18.168    :03.632  

      3.  12 S ŮSA           DAVID      1 92 BO MOTOR OIL AUTOPROFI  TEAM  CAN AM 450    14  24:22.608    :08.072  

      4.  48 KOSTELECKÝ     JAKUB      1 89 MOTOSPO RT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    14  25:12.808    :58.272  

      5.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ      1 96 MOTOSPO RT SIDE & QUAD        KTM 505       14  25:15.081  01:00.545  

      6.  75 DUPA Č          PAVEL      1 85 MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505       14  25:29.040  01:14.504  

      7.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ      2 72 MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 510       14  25:53.770  01:39.234  

      8.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV   2 60 MOTOSPO RTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 480       14  25:56.894  01:42.358  

      9.  45 HRUBANT        PETR       1 95 MOTOSPO RT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    13  24:33.410   -1  LAP   

     10.  21 VASILIADIS     PETR       1 84 MOTOSPO RT SIDE & QUAD        KTM 480       13  24:49.255   -1  LAP   

     11.  93 PROCHÁZKA      RUDOLF     1 93 SMS mot okrosu CHOMUTOV       YAMAHA 450    13  24:57.993   -1  LAP   

     12.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      2 71 MOTOSPO RT SIDE & QUAD        SUZUKI 450    13  25:06.048   -1  LAP   

     13.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV   2 48 MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505       10  25:03.893   -4  LAPS  

     14.   3 ZÁCHA          JAN        1 68 MOTOSPO RT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625   10  25:51.758   -4  LAPS  

     15. 196 FREIDINGER     DAVID      1 96 AUSTRIA                       SUZUKI 300     6  10:28.603   -8  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 55,440 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.986 st. č.:  96  v kole  8  rychlost:  56,478 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 15:03:13 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR *  AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *   7.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ------- Start 14:36:48 
Třída 4 K - absolutn ě / 1.jízda závod * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   3  12  21  31  45  48  63  75  93  96 196   6  1 1  32  73
--------------------------------------------------- -------------

  1.  63 196  12  48  96  11  31  75  32  45  21  9 3  73   3   6  //
  2.  63 196  12  96  48  31  75  11  32  45  21  9 3  73   3   6  //
  3.  63 196  12  96  48  31  75  11  32  45  21  9 3  73   3  //   6
  4.  63 196  12  96  48  31  75  11  32  45  21  9 3  73   3  //   6
  5.  63 196  12  96  48  31  75  11  32  45  21  9 3  73  //   3   6
  6.  63 196  12  96  48  31  75  11  32  45  21  9 3  73  //   3   6
  7.  63  12  48  96  31  75  11  32  45  21  93  7 3  //   6   3
  8.  63  12  96  48  31  75  11  32  45  21  93  7 3  //   6   3
  9.  63  12  96  31  48  75  32  11  45  21  //  9 3  73   6   3
 10.  63  12  96  31  48  75  32  11  45  //  21  9 3  73   6   3
 11.  63  96  12  31  48  75  32  11  45  //  21  9 3  73
 12.  63  96  12  31  48  75  32  11  //  45  21  9 3  73
 13.  63  96  12  48  31  75  32  11  //  45  21  9 3  73
 14.  63  96  12  48  31  75  32  11

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 15:03:22 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          AČR 220/158   4.9.2016
FMS AČR *  AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *   7.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ---
Třída 4 K - absolutn ě / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  3  ZÁCHA JAN  12  S ŮSA DAVID  21  VASILIADIS PETR  31  PROCHÁZKA LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.135   02:10.135   1 01:48.986   01:48.986   1 01:59.930   01:59.930   1 01:56.148   01:56.148 
  2 04:13.924  >02:03.789<   2 03:33.272   01:44.286   2 03:52.973   01:53.043   2 03:43.246   01:47.098 
  3 06:18.551   02:04.627   3 05:16.459  >01:43.187<   3 05:44.840   01:51.867   3 05:29.209  >01:45.963<
  4 08:26.403   02:07.852   4 06:59.781   01:43.322   4 07:36.020  >01:51.180<   4 07:17.092   01:47.883 
  5 10:36.597   02:10.194   5 08:43.831   01:44.050   5 09:27.495   01:51.475   5 09:04.110   01:47.018 
  6 12:48.887   02:12.290   6 10:29.120   01:45.289   6 11:20.827   01:53.332   6 10:50.797   01:46.687 
  7 19:16.945   06:28.058   7 12:12.449   01:43.329   7 13:16.461   01:55.634   7 12:38.303   01:47.506 
  8 21:25.462   02:08.517   8 13:55.898   01:43.449   8 15:11.538   01:55.077   8 14:25.568   01:47.265 
  9 23:39.053   02:13.591   9 15:39.188   01:43.290   9 17:05.046   01:53.508   9 16:14.007   01:48.439 
 10 25:51.758   02:12.705  10 17:23.587   01:44.399  10 19:01.925   01:56.879  10 18:02.969   01:48.962 

 11 19:07.894   01:44.307  11 20:59.777   01:57.852  11 19:51.322   01:48.353 
 12 20:53.459   01:45.565  12 22:52.790   01:53.013  12 21:38.719   01:47.397 
 13 22:36.953   01:43.494  13 24:49.255   01:56.465  13 23:26.389   01:47.670 
 14 24:22.608   01:45.655  14 25:15.081   01:48.692 

 45  HRUBANT PETR  48  KOSTELECKÝ JAKUB  63  POLÁ ČEK ZDENĚK  75  DUPA Č PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.226   01:59.226   1 01:51.299   01:51.299   1 01:46.588   01:46.588   1 01:57.361   01:57.361 
  2 03:50.227  >01:51.001<   2 03:36.720   01:45.421   2 03:28.827   01:42.239   2 03:46.184   01:48.823 
  3 05:41.725   01:51.498   3 05:20.389   01:43.669   3 05:11.150   01:42.323   3 05:32.769  >01:46.585<
  4 07:33.870   01:52.145   4 07:03.688   01:43.299   4 06:53.387  >01:42.237<   4 07:20.426   01:47.657 
  5 09:25.341   01:51.471   5 08:46.897  >01:43.209<   5 08:37.094   01:43.707   5 09:07.424   01:46.998 
  6 11:16.703   01:51.362   6 10:30.160   01:43.263   6 10:20.568   01:43.474   6 10:55.344   01:47.920 
  7 13:08.769   01:52.066   7 12:14.476   01:44.316   7 12:03.997   01:43.429   7 12:43.922   01:48.578 
  8 15:00.695   01:51.926   8 13:59.924   01:45.448   8 13:47.964   01:43.967   8 14:33.261   01:49.339 
  9 16:53.928   01:53.233   9 16:21.298   02:21.374   9 15:31.265   01:43.301   9 16:21.798   01:48.537 
 10 18:46.313   01:52.385  10 18:07.152   01:45.854  10 17:15.372   01:44.107  10 18:09.218   01:47.420 
 11 20:38.931   01:52.618  11 19:53.358   01:46.206  11 18:59.699   01:44.327  11 19:56.213   01:46.995 
 12 22:35.103   01:56.172  12 21:39.090   01:45.732  12 20:43.432   01:43.733  12 21:44.604   01:48.391 
 13 24:33.410   01:58.307  13 23:25.723   01:46.633  13 22:27.719   01:44.287  13 23:34.929   01:50.325 

 14 25:12.808   01:47.085  14 24:14.536   01:46.817  14 25:29.040   01:54.111 

 93  PROCHÁZKA RUDOLF  96  KAŠPAR JI ŘÍ 196  FREIDINGER DAVID   6  NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.399   02:04.399   1 01:51.950   01:51.950   1 01:47.364   01:47.364   1 02:23.229   02:23.229 
  2 03:59.762   01:55.363   2 03:35.768   01:43.818   2 03:31.533   01:44.169   2 04:48.856   02:25.627 
  3 05:54.911   01:55.149   3 05:19.117   01:43.349   3 05:15.283   01:43.750   3 07:31.914   02:43.058 
  4 07:49.123   01:54.212   4 07:01.190   01:42.073   4 06:58.809  >01:43.526<   4 09:58.347   02:26.433 
  5 09:43.705   01:54.582   5 08:44.447   01:43.257   5 08:43.225   01:44.416   5 12:26.039   02:27.692 
  6 11:37.601   01:53.896   6 10:29.811   01:45.364   6 10:28.603   01:45.378   6 14:51.646  >02:25.607<
  7 13:30.747  >01:53.146<   7 12:14.762   01:44.951   7 17:25.792   02:34.146 
  8 15:24.621   01:53.874   8 13:56.748  >01:41.986<   8 19:52.850   02:27.058 
  9 17:18.121   01:53.500   9 15:39.830   01:43.082   9 22:28.237   02:35.387 
 10 19:13.641   01:55.520  10 17:23.902   01:44.072  10 25:03.893   02:35.656 
 11 21:07.386   01:53.745  11 19:06.238   01:42.336 
 12 23:01.264   01:53.878  12 20:49.578   01:43.340 
 13 24:57.993   01:56.729  13 22:33.374   01:43.796 

 14 24:18.168   01:44.794 

 11  FAKTOR      VE JAROSLAV  32  KONÍ ČEK     VE LUBOŠ  73  KRAMPERA    VE PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.523   01:55.523   1 01:58.326   01:58.326   1 02:05.290   02:05.290 
  2 03:48.331   01:52.808   2 03:48.891   01:50.565   2 04:00.438   01:55.148 
  3 05:38.554   01:50.223   3 05:39.180   01:50.289   3 05:55.593   01:55.155 
  4 07:29.127   01:50.573   4 07:29.725   01:50.545   4 07:50.062   01:54.469 
  5 09:19.493   01:50.366   5 09:20.260   01:50.535   5 09:44.329   01:54.267 
  6 11:09.836   01:50.343   6 11:10.174   01:49.914   6 11:38.179   01:53.850 
  7 13:00.220   01:50.384   7 13:00.740   01:50.566   7 13:32.171   01:53.992 
  8 14:51.532   01:51.312   8 14:52.247   01:51.507   8 15:25.906  >01:53.735<
  9 16:43.109   01:51.577   9 16:42.137   01:49.890   9 17:21.276   01:55.370 
 10 18:32.672  >01:49.563<  10 18:31.240  >01:49.103<  10 19:18.033   01:56.757 
 11 20:22.842   01:50.170  11 20:21.858   01:50.618  11 21:12.689   01:54.656 
 12 22:14.150   01:51.308  12 22:13.470   01:51.612  12 23:06.776   01:54.087 
 13 24:04.892   01:50.742  13 24:03.928   01:50.458  13 25:06.048   01:59.272 
 14 25:56.894   01:52.002  14 25:53.770   01:49.842 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5  CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 15:04:31 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB Předseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR *  AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *   7.závod seriálu                      

---------------------------------------------------  Start 16:59:38 
Třída 4K MM ČR VET / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV   60 CZE  ACCR   MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR  KTM 480      14  25:44.987             25

      2.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ      72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD       KTM 510      14  25:47.842    :02.855  22

      3.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      71 CZE  ACCR   MOTOSPORT SIDE & QUAD       SUZUKI 450   13  24:5 1.738   -1  LAP   20

      4.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV   48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE &  QUAD       KTM 505      10  24:36.582   -4  LAPS  18

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 52,195 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.585 st. č.:  11  v kole  4  rychlost:  52,562 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 17:29:27 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR *  AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *   7.závod seriálu                      

-------------------------------------------------- Start 16:59:38 
Třída 4 K - absolutn ě / 2.jízda závod * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  63 POLÁ ČEK        ZDEN ĚK     1 96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480       14  24:00.719             

      2.  96 KAŠPAR         JI ŘÍ       1 96 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    14  24:08.902    :08.183  

      3.  48 KOSTELECKÝ     JAKUB      1 89 CZE  AC CR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    14  24:12.772    :12.053  

      4.  31 PROCHÁZKA      LUKÁŠ      1 96 CZE  AC CR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 505       14  24:49.115    :48.396  

      5.  75 DUPA Č          PAVEL      1 85 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD        KTM 505       14  24:58.476    :57.7 57  

      6.  12 S ŮSA           DAVID      1 92 CZE  ACCR  BO MOTOR OI L AUTOPROFI TEAM  CAN AM 450    14  25:26.918  01:2 6.199  

      7.  11 FAKTOR      VE JAROSLAV   2 60 CZE  AC CR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR   KTM 480       14  25:44.987  01:44.268  

      8.  32 KONÍ ČEK     VE LUBOŠ      2 72 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD        KTM 510       14  25:47.842  01:47.1 23  

      9.  45 HRUBANT        PETR       1 95 CZE  AC CR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        YAMAHA 450    13  24:10.957   -1  LAP   

     10.  73 KRAMPERA    VE PAVEL      2 71 CZE  AC CR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        SUZUKI 450    13  24:51.738   -1  LAP   

     11.  93 PROCHÁZKA      RUDOLF     1 93 CZE  AC CR  SMS motokrosu CHOMUTOV       YAMAHA 450    13  24:55.983   -1  LAP   

     12.   6 NOVÁ ČEK     VE JAROSLAV   2 48 CZE  ACCR  MOTOSPORT SIDE  & QUAD        KTM 505       10  24:36.582   -4  LA PS  

     13.   3 ZÁCHA          JAN        1 68 CZE  AC CR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        ZR JAWA 625    6  16:50.136   -8  LAPS  

  Nestartovali:
          21 VASILIADIS     PETR       1 84 CZE  AC CR  MOTOSPORT SIDE & QUAD        KTM 480      

         196 FREIDINGER     DAVID      1 96 AUT  Oe AMT AUSTRIA                      SUZUKI 300   

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 55,972 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:42.169 st. č.:  63  v kole  3  rychlost:  56,377 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v126
sfw@px2002 / 4.9.2016  * 17:25:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 4K MM CR ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0150

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Vladislav ČERNÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK 2016 *                          A ČR 220/158  4.9.2016
FMS AČR *  AUTOMOTO KLUB v A ČR NEPOMUK *   7.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ------- Start 16:59:38 
Třída 4 K - absolutn ě / 2.jízda závod * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   3  12  21  31  45  48  63  75  93  96 196   6  1 1  32  73
--------------------------------------------------- -------------

  1.  63  31  96  12  48  11  32  75  45  73  93   3   6  //
  2.  63  96  31  12  48  75  11  32  45  73  93   3   6  //
  3.  63  96  31  12  48  75  11  32  45  73  93   3  //   6
  4.  63  96  12  48  31  75  11  32  45  73  93  / /   3   6
  5.  63  96  12  48  31  75  11  32  45  73  93  / /   6   3
  6.  63  96  12  48  31  75  11  32  45  73  93  / /   6   3
  7.  63  96  12  48  31  75  11  32  45  73  93  / /   6
  8.  63  96  12  48  31  75  11  32  45  73  93  / /   6
  9.  63  96  48  31  75  11  32  45  12  //  93  7 3   6
